PROCESSO SELETIVO 01/2025

CONVOCAÇÃO 07

CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO 01/2025, PARA OS CARGOS DE
PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO II E MONITOR I EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BELA VISTA DE GOIÁS.

O Secretário Municipal de Educação de Bela Vista de Goiás, no uso de suas atribuições legais de
seu cargo, CONVOCA, os candidatos aprovados no Processo Seletivo 01/2025, para provimento dos cargos
de Profissional da Educação II e de Monitor I, a comparecer junto à Secretaria Municipal de Educação
(NOVO ENDEREÇO: RUA DOMINGOS ARANTES, Nº 364  – CENTRO – AO LADO DA LOJA LEVE MAIS) ,no
prazo de 5 (cinco) dias úteis, podendo ser prorrogado por igual período, a contar desta publicação, para
a entrega de documentos e efetivação da sua contratação, sendo que o não comparecimento resulta na
convocação dos (as) próximos (as) aprovados (as).

Segue lista de convocados:

CARGO: PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)
Nº DE

INSCRIÇÃO
TOTAL

PONTOS SITUAÇÃO

54 MILTON ALVES DE ARAÚJO 2290/2025 10,44 RESERVA TÉCNICA

CARGO: MONITOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)
Nº DE

INSCRIÇÃO
TOTAL

PONTOS SITUAÇÃO

111 KELLEN CRISTINA DE MACEDO FERREIRA 2055/2025 0,50 RESERVA TÉCNICA

Bela Vista de Goiás, 23 de abril de 2025.